SPIRITVS duo, sic appellati quòd significant, quæ vocales in quibus dictionibus naturali suo spiritu, id est, tenui sint contentæ: item quæ densiorem spiritum extrinsecus assumant.

Ex his igitur densus in maiusculis literis pingitur H dimidio, vt $A^{\prime}\pi\sigma\mu\alpha\iota$: in minoribus, dimidio circulo, vt $\alpha^{\prime}\pi\sigma\mu\alpha\iota, \rho\eta^{\prime}\tau\omega\rho$.

Tenuis signatur altero dimidio, vt $\text{Αυτο}\sigma\iota$ vel hemicyclo, vt $\alpha\omega^{\prime}\tau\sigma\iota$.

Loci accentuum.

Nulli olim accentus signabantur, sicut ex vetustis codicibus apparet. Nunc autem Acutus signatur vel in antepenultima, vt $\kappa\acute{\upsilon}\epsilon\iota\sigma\iota$: vel penultima, vt $\alpha\acute{\kappa}\omega\iota$: vel vltima, vt $\theta\epsilon\acute{\omicron}\sigma\iota$. vnde factum vt dictiones vocentur à Grammaticis proparoxytonæ, paroxytonæ, vel oxytonæ, id est, antepenacutæ, penacutæ, vel acutæ.

Grauem imponi quidem oportuit omnibus syllabis quæ neque acuuntur, neque circumflectuntur: sed ne tanta accentuum multitudo lectio-

ctio-

tionem impediret, vsus obtinuit vt in sola vltima signetur, idque in iis tantum dictionibus quæ, cum natura sint oxytonæ, in contextu orationis ponuntur, vt ἡ ἀρετὴ τὸν θεὸν τέρπει. Ab hoc accentu dictio dicitur βαρλωμένη, id est ad verbum, grauata.

Circumflexus inscribitur vel penultimæ vt βοῶτε, vel vltimæ vt βοῶ, à quo dictiones vocantur properispomenæ, vel perispomenæ, id est, penultima vel vltima circumflexæ.

TEMPORVM nullus est vsus in ε & σ, re-
pertis η & ω. In ancipitibus autem α ι υ, negli-
guntur maximo cum incommodo, inuectis in
eorum locum tonis.

SPIRITVS imponuntur Vocalibus om-
nibus, sed initio tantum dictionis. In consonā-
tibus autem nullus est illorum vsus: omnes e-
nim suo spiritu naturali contentæ sunt. Exci-
piuntur tantum quatuor, π κ τ & ρ, quæ densio-
te aliquando spiritu efferuntur. Sed ex illis tres
primæ suos habent peculiare characteres. Ipsum
autem ρ cum dictionem inchoat, denso spiritu
semper signatur, vt ῥάπλω: in medio verò non
item, vt ῥωμαι, χαρακίρ. Si tamen geminetur,
priori spiritus tenuis, posteriori densus inscribi
solet, vt ἄρρλω. Dictio igitur denso spiritu nota-
ta, dicitur à Græcis δασυωμένη, id est, densata, cui
opponitur ψιλωμένη, id est, tenuata.

De cæteris notis, quæ partim inscribi, par-
tim subscribi, partim adscribi solent.

Pinguntur & aliæ notæ, quarum maximus est usus & necessaria cognitio, quamuis inter profodias non debeant numerari.